
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Area II - Organizzazione della scuola nel territorio e gestione del personale 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto prot. n. 9013 del 04/08/2016 con la quale sono stati pubblicati i 
trasferimenti fasi B, C e D della scuola secondaria di primo grado  per l’a.s. 2016/17; 
VISTA la nota prot. 20453 del 27/07/2016 del MIUR Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione Direzione Generale per il personale scolastico; 
 

DISPONE 
 
l’assegnazione di sede di titolarità dei sotto elencati docenti trasferiti su ambito: 
 

1) TRAZZA MARIA GABRIELLA A028 I.C. CORSANO 
2) PICCINNI MICHELA A030  I.C. RUFFANO 
3) MUSARO’ SILVIA AD00 I.C. 1 POLO TAURISANO 
4) DE LUME’ GIUSEPPINA AD00 I.C. SUPERSANO 
5) BONO MARIA GRAZIA A345  I.C. MIGGIANO 
6) BORTONE DANIELA A032 I.C. 1 POLO TREPUZZI 
7) DONNO ARIANNA ALESSIA A032 I.C. 1 POLO MONTERONI 
8) CONTE SABRINA A032  I.C. CALIMERA 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo NICOLI’ 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 
 
 

- Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 
  Di I grado – LORO SEDI 

- Alle Organizzazioni sindacali della scuola 
 LORO SEDI 

- Al Sito Intenet 
 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009072.04-08-2016


